Takács Csaba Kémia Emlékverseny – Eredménytáblázat

2009/2010-es tanév, IX. osztály, II. forduló

	S.

sz
	Név 
	Helység /iskola
	Tanár
	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	10.
	11.
	12.
	Ö.
	Össz.

	
	
	
	
	2,75
	6,75
	0,75
	6,5
	1,5
	2,5
	4,5
	4,0
	7,5
	4,5
	2,5
	6,25
	II.
	I.+II.

	1. 
	Bíró Roland
	Csíkszereda, Kájoni J. Isk.közp.
	Negru Réka
	2,75
	5,75
	0,25
	6,0
	1,5
	2,5
	3,75
	3,0
	7,5
	4,45
	2,5
	6,25
	46,20
	82,60

	2. 
	Simon István Róbert
	Csíkszereda, Kájoni J. Isk.közp.
	Negru Réka
	2,75
	5,75
	0,25
	6,0
	1,5
	2,25
	2,5
	3,0
	7,5
	4,30
	2,5
	6,25
	44,55
	77,95

	3. 
	Székely Gyula
	Csíkszereda, Kájoni J. Isk.közp.
	Negru Réka
	2,75
	6,25
	0,25
	6,0
	1,5
	2,5
	1,5
	3,0
	7,5
	4,5
	2,35
	6,25
	44,35
	77,70

	4. 
	Váncza Lóránd
	Kolozsvár, Református Kollégium
	László Margit
	2,25
	3,5
	0,75
	6,46
	1,5
	2,5
	2,25
	3,0
	7,0
	1,15
	1,75
	5,65
	37,76
	67,46

	5. 
	Bab Tímea Henrietta
	Marosvásárhely, Unirea Líceum
	Dancs István
	2,75
	2,5
	0,00
	3,0
	1,5
	2,5
	1,5
	2,75
	7,5
	0,00
	2,0
	5,75
	31,75
	66,55

	6. 
	Marton Noémi Kinga
	Marosvásárhely, Unirea Líceum
	Dancs István
	2,25
	0,75
	0,00
	4,5
	1,00
	2,50
	0,50
	2,75
	7,5
	0,00
	2,0
	6,15
	29,90
	65,75

	7. 
	Péter Andrea
	Gyergyószentm., Salamon E. Líc.
	Kovácsics Judit
	2,5
	1,3
	0,75
	6,4
	1,5
	2,5
	1,15
	2,6
	7,5
	0,00
	0,75
	6,25
	33,20
	64,65

	8. 
	Conferean Alex Dániel
	Marosvásárhely, Unirea Líceum
	Dancs István
	2,5
	1,75
	0,75
	5,0
	1,25
	2,5
	0,5
	2,75
	7,5
	1,0
	1,25
	6,25
	33,00
	62,60

	9. 
	Horváth Kinga
	Kolozsvár, Református Kollégium
	László Margit
	2,75
	1,0
	0,25
	5,05
	1,5
	1,75
	1,75
	1,75
	6,60
	2,5
	2,40
	5,90
	33,20
	62,10

	10. 
	Kovács Emese
	Kolozsvár, Református Kollégium
	László Margit
	1,75
	3,5
	0,75
	5,90
	1,00
	2,25
	2,50
	2,25
	7,35
	0,00
	2,45
	6,15
	35,85
	62,00

	11. 
	Covaci Helga
	Kolozsvár, Református Kollégium
	László Margit
	2,5
	4,25
	0,5
	5,70
	1,25
	2,15
	0,00
	0,75
	3,0
	0,00
	2,25
	6,05
	28,40
	61,55

	12. 
	Bán Delinke
	Nyárádszereda, Bocskai I. Isk.köz.
	Csíki Judit
	2,5
	4,25
	0,75
	6,45
	1,5
	2,5
	2,75
	3,75
	7,5
	0,00
	2,0
	6,25
	40,20
	61,00

	13. 
	Nyulas Bernadett Andrea
	Marosvásárhely, Unirea Líceum
	Dancs István
	2,75
	1,75
	0,5
	1,1
	1,0
	2,5
	0,25
	1,75
	4,8
	0,0
	2,0
	6,25
	24,65
	55,75

	14. 
	Molnár Vince
	Nyárádszereda, Bocskai I. Isk.köz.
	Csíki Judit
	2,50
	4,25
	0,25
	6,45
	1,25
	2,5
	1,75
	2,75
	7,25
	0,00
	2,0
	6,0
	36,95
	54,60

	15. 
	Orbán Renáta
	Marosvásárhely, Unirea Líceum
	Dancs István
	2,5
	0,00
	0,00
	4,5
	1,25
	2,25
	0,25
	3,25
	6,16
	0,00
	2,0
	6,25
	28,40
	54,05

	16. 
	Gál Rozália
	Csíkszereda, Segítő M. R. Kat.Líc.
	Szén Laura
	2,0
	2,5
	0,00
	5,8
	1,5
	1,75
	0,25
	2,25
	7,40
	2,5
	0,75
	5,5
	32,20
	54,00

	17. 
	Jakab Judit Edina
	Marosvásárhely, Unirea Líceum
	Dancs István
	2,75
	1,75
	0,00
	4,05
	1,0
	2,5
	0,75
	2,5
	6,45
	0,00
	2,0
	6,25
	30,00
	52,90

	18. 
	Ilyés Mária Magdolna
	Marosvásárhely, Unirea Líceum
	Dancs István
	1,75
	2,5
	0,00
	0,2
	0,25
	2,30
	0,5
	2,0
	3,0
	0,00
	2,0
	6,15
	20,65
	52,45

	19. 
	Szász Emőke Szidónia
	Marosvásárhely, Unirea Líceum
	Dancs István
	2,75
	2,5
	0,00
	0,00
	1,25
	2,5
	1,5
	2,75
	3,0
	0,00
	2,0
	6,25
	24,50
	50,60

	20. 
	Demeter Edina
	Marosvásárhely, Unirea Líceum
	Dancs István
	2,25
	0,25
	0,00
	0,00
	0,5
	2,5
	1,5
	1,25
	2,90
	0,00
	2,0
	6,25
	19,40
	50,50

	21. 
	Moglon Ana Jonela
	Marosvásárhely, Unirea Líceum
	Dancs István
	2,75
	2,25
	0,00
	0,2
	0,00
	2,25
	0,25
	0,75
	4,85
	0,00
	2,0
	5,60
	20,90
	50,45

	22. 
	Bíró Andrea
	Marosvásárhely, Unirea Líceum
	Dancs István
	2,5
	2,5
	0,00
	0,00
	1,5
	2,5
	0,25
	2,5
	3,0
	0,00
	2,0
	6,25
	23,00
	50,05

	23. 
	Fülöp Renáta
	Marosvásárhely, Unirea Líceum
	Dancs István
	2,75
	1,75
	0,5
	0,1
	1,5
	2,1
	0,25
	1,25
	2,9
	0,0
	2,0
	4,5
	19,60
	48,40

	24. 
	Troznai Emese
	Marosvásárhely, Unirea Líceum
	Dancs István
	2,0
	1,75
	0,0
	0,5
	1,0
	2,0
	0,25
	2,75
	2,90
	0,00
	2,0
	5,25
	20,40
	47,70

	25. 
	Burián Erika
	Nyárádszereda, Bocskai I. Isk.köz.
	Csíki Judit
	2,25
	4,25
	0,25
	2,3
	1,25
	1,5
	2,25
	1,5
	7,5
	0,00
	0,00
	6,20
	29,25
	46,45

	26. 
	Molnár Tünde Imola
	Marosvásárhely, Unirea Líceum
	Dancs István
	2,5
	0,00
	0,00
	3,25
	1,25
	2,5
	0,25
	0,75
	4,95
	0,00
	2,0
	6,25
	23,70
	45,80

	27. 
	Adorjáni Emese
	Nyárádszereda, Bocskai I. Isk.köz.
	Csíki Judit
	2,5
	4,0
	0,25
	0,00
	1,0
	2,0
	1,25
	2,75
	6,6
	0,00
	1,0
	5,25
	26,60
	42,45

	28. 
	Bartha Győző
	Marosvásárhely, Unirea Líceum
	Dancs István
	1,25
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	2,5
	0,75
	1,0
	2,5
	0,00
	0,75
	0,00
	13,75
	42,10

	29. 
	Nagy Tamás
	Szatmárnémeti Ref. Koll.
	Loncsák Juliánna
	2,75
	1,25
	0,25
	0,00
	1,25
	1,75
	0,25
	2,0
	7,5
	0,00
	1,75
	5,75
	24,50
	38,35

	30. 
	Balló Szabolcs
	Csíkszereda, Kájoni J. Isk.közp.
	Negru Réka
	--
	--
	--
	--
	--
	--
	--
	--
	--
	--
	--
	--
	---
	36,40

	31. 
	Berei Róbert
	Marosvásárhely, Unirea Líceum
	Dancs István
	--
	--
	--
	--
	--
	--
	--
	--
	--
	--
	--
	--
	---
	32,40

	32. 
	Tárkányi Ganyik István
	Kolozsvár, Református Kollégium
	László Margit
	--
	--
	--
	--
	--
	--
	--
	--
	--
	--
	--
	--
	---
	31,10

	33. 
	Kala Zsolt
	Szatmárnémeti Ref. Koll.
	Loncsák Juliánna
	2,75
	0,00
	0,25
	0,00
	1,25
	2,0
	0,00
	1,0
	7,5
	0,00
	1,75
	0,00
	16,50
	29,65

	34. 
	Gábor Mária Henrietta
	Marosvásárhely, Unirea Líceum
	Dancs István
	--
	--
	--
	--
	--
	--
	--
	--
	--
	--
	--
	--
	---
	29,40

	35. 
	Karácsonyi Orsolya
	Marosvásárhely, Unirea Líceum
	Dancs István
	2,75
	1,5
	0,00
	3,0
	1,5
	2,5
	0,25
	2,25
	6,70
	0,00
	2,0
	6,25
	28,70
	28,70

	36. 
	Kalló István Raymond
	Kolozsvár, Református Kollégium
	László Margit
	--
	--
	--
	--
	--
	--
	--
	---
	--
	--
	--
	--
	---
	28,40

	37. 
	Gábor Roland
	Marosvásárhely, Unirea Líceum
	Dancs István
	--
	--
	--
	--
	--
	--
	--
	--
	--
	--
	--
	--
	---
	26,70

	38. 
	Végh Szabolcs
	Szatmárnémeti Ref. Koll.
	Loncsák Juliánna
	2,75
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	1,0
	0,00
	1,5
	7,5
	0,00
	0,00
	0,00
	12,75
	26,25

	39. 
	Lakó Brigitta
	Marosvásárhely, Unirea Líceum
	Dancs István
	2,75
	1,5
	0,00
	3,5
	1,5
	2,5
	0,25
	2,25
	3,0
	0,00
	2,0
	6,25
	25,50
	25,50

	40. 
	Király Anita
	Gyergyószentm., Salamon E. Líc.
	Kovácsics Judit
	2,25
	1,25
	0,25
	6,2
	1,25
	0,15
	0,25
	2,25
	3,5
	0,00
	0,85
	0,00
	18,20
	24,20

	41. 
	Pál Hunor Károly
	Nyárádszereda, Bocskai I. Isk.köz.
	Csíki Judit
	1,5
	0,25
	0,00
	0,00
	1,0
	1,05
	0,5
	1,0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	4,80
	19,10

	42. 
	Bodor Dávid
	Szatmárnémeti Ref. Koll.
	Loncsák Juliánna
	--
	--
	--
	--
	--
	--
	--
	--
	--
	--
	--
	--
	---
	16,55

	43. 
	Forai Levente
	Nyárádszereda, Bocskai I. Isk.köz.
	Csíki Judit
	--
	--
	--
	--
	--
	--
	--
	--
	--
	--
	--
	--
	---
	15,15

	44. 
	Mihocsa Lóránd
	Nyárádszereda, Bocskai I. Isk.köz.
	Csíki Judit
	--
	--
	--
	--
	--
	--
	--
	--
	--
	--
	--
	--
	---
	14,95

	45. 
	Tőkés Emma
	Kolozsvár, Református Kollégium
	László Margit
	--
	--
	--
	--
	--
	--
	--
	--
	--
	--
	--
	--
	---
	8,05


